
令和２年１月  

新入生保護者の皆様  

 

大阪市立梅香中学校 

校 長 渡部 公伸 

 

梅香中学校新入生保護者説明会について（ご案内）  

 

 寒風の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

 平素は、本校の教育向上のためお力添えをいただき、厚くお礼申しあげます。  

 さて、表題の通り、新入生保護者説明会を実施いたします。ご多用のことと存じま

すが、ご出席くださいますようよろしくお願いいたします。  

 

記  

 

日 時  令和２年２月３日（月） 午後４時 より  

 

 会 場  梅香中学校  体育館  

              此花区春日出北３－１２－２４  

              ０６－６４６２－２１７１  

旧正連寺川

グラウンド

住

友

電

工

住友電工グラウンド

タ

イ

ム

ズ

体

育

館

校舎

 

 

  持ち物  口座振替用紙（銀行印が押されている状態のもの）  

       アレルギー調査用紙  

       家庭連絡票（封筒に入れて封をした状態のもの）  

       筆記用具  

       スリッパ  

自
転
車
置
き
場 


